งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานหมวดทางหลวงสรรคบุรี แขวงทางหลวงชัยนาท

จ.ชัยนาท ๑ แห่ง ตามแบบมาตรฐานข้อกำหนด แขวงทางหลวงชัยนาท ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ จำนวน ๑ รายการ

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรัพย์ณรงค์รุ่งเรือง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๖๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยนาท